
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DELL’UNIONE DI COMUNI LOMBARDA ‘ADDA MARTESANA’ 
Via Martiri della Liberazione n. 11 – 20060 Pozzuolo Martesana 

Città Metropolitana di Milano 
COMUNI DI BELLINZAGO LOMBARDO, LISCATE E POZZUOLO MARTESANA 

telefono: 02950908221    

C.F. e P.IVA: 09571970962   –   Codice Ministeriale: 1030496050 

 

___________________ 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITÀ TELEMATICA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO AGLI INTERVENTI DELLE POLITICHE 

GIOVANILI PRESSO I COMUNI FACENTI PARTE DELL’UNIONE DI COMUNI 

LOMBARDA “ADDA MARTESANA”. 

CIG: B4566138DF 

VERBALE DI GARA N. 2 – OFFERTA TECNICA 

 

- - o o O o o - - 

 

L'anno duemila ventiquattro, il giorno cinque del mese di dicembre, alle ore 9.30, in seduta 

riservata si riunisce la Commissione Giudicatrice per le operazioni di gara inerenti l'affidamento del 

servizio in oggetto, a seguito della conclusione dei lavori della seduta pubblica relativi all'apertura 

della busta amministrativa, all'ammissione dei concorrenti alla fase di valutazione dell'offerta tecnica 

e alla verifica della sola presenza dei documenti richiesti nel disciplinare di gara nella busta 

contenente l’offerta tecnica. 

 

Della Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione del Capo Settore 1 dell’UCLAM n. 

24 del 03-12-2024 (Registro generale n. 1056 del 03-12-2024), sono presenti: 

1- dott.ssa M. Valeria SAITA, quale Presidente interno 

2- dott.ssa Rita SAVOCA, quale Membro Esperto interno; 

3- dott.ssa Bianca BASSAROV, quale Membro Esperto interno. 

Funzionario della Stazione Appaltante a supporto della Commissione Giudicatrice nelle funzioni di 

segreteria è la dott.ssa Bianca BASSAROV. 

Il Presidente della Commissione giudicatrice constata la regolare costituzione della medesima e prima 

di iniziare a esaminare e valutare l’offerta tecnica, richiama il contenuto della lettera invito. 

Procede, poi, dando atto della prima seduta tenutasi in data 02/12/2024, durante la quale si è proceduto 

alla verifica della documentazione amministrativa, e del relativo verbale di gara n. 1 ed elenca la 

società ammessa: 

 

Concorrente 



Milagro Società Cooperativa Sociale Onlus (P.I.10568340151)  

in R.T.I. con 

Spazio Giovani - Impresa Sociale - Società Cooperativa Sociale 

(P.I. 02366640965) 

 

Plico Telematico N. 4 Milagro Società Cooperativa Sociale Onlus (P.I.10568340151)  

in R.T.I. con 

Spazio Giovani - Impresa Sociale - Società Cooperativa Sociale 

(P.I. 02366640965) 

 

La Commissione giudicatrice procede all’esame della documentazione relativa all’Offerta Tecnica e 

risulta quanto segue: 

a) Relazione tecnica: presente e conforme; 

b) Contratto di avvalimento: casistica non ricorrente;  

c) Dichiarazione di equivalenze: casistica non ricorrente; 

d) Progetto di assorbimento: presente e conforme; 

e) Rapporto periodico sulla situazione del personale maschile e femminile: presente e 

conforme; 

f) Dichiarazione segreti tecnici e commerciali: presente, il concorrente si oppone alla 

divulgazione di alcune parti dell’offerta tecnica ai sensi dell’art. 35 del Codice; la 

Commissione giudicatrice valuta fondate le motivazioni addotte. Presente anche la copia 

firmata della relazione tecnica adeguatamente oscurata. 

 

La documentazione presentata dal concorrente risulta essere completa, pertanto la Commissione 

procede alla valutazione della Relazione tecnica il cui risultato, riportato nella scheda allegata, 

derivante dalla sommatoria degli elementi di valutazione è pari a 73,37/100, superiore alla soglia 

minima di sbarramento fissata in 707100. 

 

La Commissione giudicatrice AMMETTE il concorrente alla fase successiva della gara. 

 

La Commissione giudicatrice stabilisce di riunirsi in seduta pubblica il 09/12/2024 alle ore 9.30, in 

modalità remota, al fine di: 

- dare lettura dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche di ciascun operatore economico; 

- formare la graduatoria provvisoria. 

 

Esaurite dette operazioni, il Presidente alle ore 11.30 chiude la seduta riservata. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

La Commissione giudicatrice: 

Presidente:   dott.ssa M. Valeria SAITA  

Commissari:  dott.ssa Rita SAVOCA 

dott.ssa Bianca BASSAROV 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE: dott.ssa Bianca BASSAROV 

 
 

 

 


